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DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
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Prova2 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) Stanley Wessler
1 - 10:41:21.492
2 2:09.080 +1.305 10:43:30.572
3 2:09.519 +1.744 10:45:40.091
4 2:07.775 - 10:47:47.866
5 2:24.170 +16.395 10:50:12.036
6 4:19.289 +2:11.514 10:54:31.325
7 2:10.355 +2.580 10:56:41.680
8 2:09.480 +1.705 10:58:51.160
9 2:09.327 +1.552 11:01:00.487
10 2:09.117 +1.342 11:03:09.604
11 2:09.165 +1.390 11:05:18.769
12 2:09.441 +1.666 11:07:28.210
(20) Arthur Fischer
1 - 10:41:15.621
2 2:10.509 +1.398 10:43:26.130
3 2:09.836 +0.725 10:45:35.966
4 2:09.816 +0.705 10:47:45.782
5 2:15.713 +6.602 10:50:01.495
6 4:29.016 +2:19.905 10:54:30.511
7 2:11.214 +2.103 10:56:41.725
8 2:09.326 +0.215 10:58:51.051
9 2:11.060 +1.949 11:01:02.111
10 2:09.111 - 11:03:11.222
11 2:09.383 +0.272 11:05:20.605
12 2:09.395 +0.284 11:07:30.000
(18) Thiagao / Mauricio Serafim
1 - 10:41:15.663
2 2:10.503 +1.308 10:43:26.166
3 2:10.269 +1.074 10:45:36.435
4 2:09.195 10:47:45.630
5 2:22.116 +12.921 10:50:07.746
6 4:22.379 +2:13.184 10:54:30.125
7 2:11.630 +2.435 10:56:41.755
8 2:10.222 +1.027 10:58:51.977
9 2:09.797 +0.602 11:01:01.774
10 2:09.476 +0.281 11:03:11.250
11 2:09.260 +0.065 11:05:20.510
12 2:09.662 +0.467 11:07:30.172
(3) Marcos Vieira Teodorio
1 - 10:41:16.716
2 2:10.239 +0.750 10:43:26.955
3 2:09.698 +0.209 10:45:36.653
4 2:09.527 +0.038 10:47:46.180
5 2:21.989 +12.500 10:50:08.169
6 4:22.793 +2:13.304 10:54:30.962
7 2:11.724 +2.235 10:56:42.686
8 2:10.119 +0.630 10:58:52.805
9 2:09.489 11:01:02.294
10 2:09.563 +0.074 11:03:11.857
11 2:09.689 +0.200 11:05:21.546
12 2:09.859 +0.370 11:07:31.405
(39) Luis Henrique/ Marcelo Dias
1 - 10:41:20.227
2 2:10.565 +1.027 10:43:30.792
3 2:10.169 +0.631 10:45:40.961
4 2:10.655 +1.117 10:47:51.616
5 2:27.983 +18.445 10:50:19.599
6 4:12.279 +2:02.741 10:54:31.878
7 2:11.410 +1.872 10:56:43.288
8 2:09.588 +0.050 10:58:52.876

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:09.538 \ - 11:01:02.414
10 2:09.981 +0.443 11:03:12.395
1 2:10.293 +0.755 11:05:22.688
12 2:10.394 +0.856 11:07:33.082

(880) Eduardo Cotta / Guilherme/Vict

1 - 10:41:21.483
2 2:12.017 +1.906 10:43:33.500
3 2:12.150 +2.039 10:45:45.650
4 2:10.831 +0.720 10:47:56.481
5 2:25.236 +15.125 10:50:21.717
6 4:11.646 +2:01.535 10:54:33.363
7 2:12.835 +2.724 10:56:46.198
8 2:12.861 +2.750 10:58:59.059
9 2:10.822 +0.711 11:01:09.881
10 2:10.478 +0.367 11:03:20.359
1 2:10.111 ‘ - 11:05:30.470
12 2:10.378 +0.267 11:07:40.848

(77) Felipe Martins / Leandro

1 - 10:41:18.225
2 2:11.506 +1.221 10:43:29.731
3 2:11.158 +0.873 10:45:40.889
4 2:11.970 +1.685 10:47:52.859
5 2:26.913 +16.628 10:50:19.772
6 4:12.219 +2:01.934 10:54:31.991
7 2:13.161 +2.876 10:56:45.152
8 2:10.663 +0.378 10:58:55.815
9 2:10.992 +0.707 11:01:06.807
10 2:12.238 +1.953 11:03:19.045
1 2:10.285 - 11:05:29.330
12 2:11.683 +1.398 11:07:41.013

(41) Artur Pilan

1 - 10:41:27.580
2 2:10.154 +0.333 10:43:37.734
3 2:10.093 +0.272 10:45:47.827
4 2:10.092 +0.271 10:47:57.919
5 2:25.022 +15.201 10:50:22.941
6 4:11.262 +2:01.441 10:54:34.203
7 2:13.074 +3.253 10:56:47.277
8 2:10.158 +0.337 10:58:57.435
9 2:09.821 ‘ - 11:01:07.256
10 2:12.557 +2.736 11:03:19.813
1 2:09.824 +0.003 11:05:29.637
12 2:11.735 +1.914 11:07:41.372

(37) Ricardo Gouveia/ Guilherme Per

1 - 10:41:19.381
2 2:10.404 +0.192 10:43:29.785
3 2:10.491 +0.279 10:45:40.276
4 2:11.105 +0.893 10:47:51.381
5 2:21.051 +10.839 10:50:12.432
6 4:19.182 +2:08.970 10:54:31.614
7 2:13.956 +3.744 10:56:45.570
8 2:10.212 - 10:58:55.782
9 2:11.194 +0.982 11:01:06.976
10 2:10.412 +0.200 11:03:17.388
1 2:11.749 +1.537 11:05:29.137
12 2:11.751 +1.539 11:07:40.888

(21) Roberto P. Rocha Jr.

1 - 10:41:17.676
2 2:09.785 +0.474 10:43:27.461
3 2:09.311 ‘ - 10:45:36.772
4 2:09.509 +0.198 10:47:46.281

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:19.618 +10.307 10:50:05.899
6 4:24.702 +2:15.391 10:54:30.601
7 2:12.208 +2.897 10:56:42.809
8 2:10.449 +1.138 10:58:53.258
9 2:10.140 +0.829 11:01:03.398
10 2:09.787 +0.476 11:03:13.185
11 2:09.603 +0.292 11:05:22.788
12 2:10.396 +1.085 11:07:33.184
(79) Jose Dias Filho
1 - 10:41:25.611
2 2:14.280 +1.899 10:43:39.891
3 2:12.381 ‘ - 10:45:52.272
4 2:14.226 +1.845 10:48:06.498
5 2:19.107 +6.726 10:50:25.605
6 4:10.321 +1:57.940 10:54:35.926
7 2:17.525 +5.144 10:56:53.451
8 2:14.300 +1.919 10:59:07.751
9 2:14.904 +2.523 11:01:22.655
10 2:14.697 +2.316 11:03:37.352
11 2:15.876 +3.495 11:05:53.228
12 2:15.847 +3.466 11:08:09.075
(2) Gualter Araujo / Washington Oliveira
1 - 10:41:24.882
2 2:13.759 ‘ - 10:43:38.641
3 2:13.850 +0.091 10:45:52.491
4 2:17.334 +3.575 10:48:09.825
5 2:17.018 +3.259 10:50:26.843
6 4:09.899 +1:56.140 10:54:36.742
7 2:16.351 +2.592 10:56:53.093
8 2:14.978 +1.219 10:59:08.071
9 2:14.198 +0.439 11:01:22.269
10 2:16.324 +2.565 11:03:38.593
11 2:16.484 +2.725 11:05:55.077
12 2:15.650 +1.891 11:08:10.727
(72) Eduardo Lauand
1 - 10:41:22.436
2 212,050 | 10:43:34.486
3 2:13.432 +1.382 10:45:47.918
4 2:13.552 +1.502 10:48:01.470
5 2:22.709 +10.659 10:50:24.179
6 4:10.812 +1:58.762 10:54:34.991
7 2:26.672 +14.622 10:57:01.663
8 2:13.506 +1.456 10:59:15.169
9 2:13.069 +1.019 11:01:28.238
10 2:39.881 +27.831 11:04:08.119
11 2:47.171 +35.121 11:06:55.290
pl2 2:57.694 +45.644 11:09:52.984
(468) Eduardo Rodrigues / Renato Candia
1 - 10:41:52.561
2 2:44.077 +4.927 10:44:36.638
3 2:44.432 +5.282 10:47:21.070
4 2:58.317 +19.167 10:50:19.387
5 4:12.483 +1:33.333 10:54:31.870
6 2:39.150 | - 10:57:11.020
7 2:44.523 +5.373 10:59:55.543
8 2:53.191 +14.041 11:02:48.734
9 2:59.384 +20.234 11:05:48.118
10 2:47.654 +8.504 11:08:35.772
(48) Luis Portugués
1 - 10:41:17.437
2 2:13.253 +2.809 10:43:30.690
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Volta Tm Dif Hora do dia
2:11.626 +1.182 10:45:42.316
2:10.444 - 10:47:52.760
2:28.352 +17.908 10:50:21.112
4:11.294 +2:00.850 10:54:32.406
2:12.452 +2.008 10:56:44.858
2:13.721 +3.277 10:58:58.579
2:35.426 +24.982 11:01:34.005

(190) Leonardo Donato / Leandro Batisteti

1

o g wWwN

2:19.670
2:17.128
2:18.151
2:23.963
3:48.525
2:33.728

(14) Ze Augusto

10:41:29.503

+2.542 10:43:49.173

- 10:46:06.301

+1.023 10:48:24.452
+6.835 10:50:48.415
+1:31.397 10:54:36.940
+16.600 10:57:10.668

1
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2:09.869
2:09.929
2:12.615
2:22.734
4:10.395
16:10.519

(13) Neno Oliveira

10:41:29.680

- 10:43:39.549

+0.060 10:45:49.478
+2.746 10:48:02.093
+12.865 10:50:24.827
+2:00.526 10:54:35.222
+14:00.650 11:10:45.741

1 - 10:43:33.386
p2 2:40.788 10:46:14.174
(12) Marco Fabio Inglese
1 - 10:41:27.641
2 2:12.897 +0.760 10:43:40.538
3 2:12.137 - 10:45:52.675

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
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